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Bydgoski Klub Golowy organizuje już po raz trzeci Otwarte Mistrzostwa Bydgoszczy w
Golfie. Właśnie rozpoczęły się zapisy

Zawody odbędą się w sobotę 23 czerwca na polu golfowym w Myślęcinku. Rozpoczną się o godzinie
10. Aby móc wziąć w nich udział, należy zapisać się i zapłacić 70 zł (zawodnicy z opłaconym greenfee
pola) lub 100 zł (goście). Wpisowe obejmuje udział w turnieju, piłki na driving range, poczęstunek
składający się z kawy, herbaty, ciasta oraz lunch po turnieju. Zawody rozgrywane będą w
kategoriach brutto oraz netto. Wartość nagród rzeczowych to ponad 5 tys. zł.  Kolejny już raz
impreza odbęzie się pod honorowym patronatem prezydenta Rafała Bruskiego. Fundatorem
pucharów dla zwycięzców w kategoriach brutto i netto jest Wydział Edukacji i Sportu UM Bydgoszczy,
główną nagrodę dla zwycięzcy ufundował natomiast prezes Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku
„Myślęcinek”, Marcin Heymann.
Organizatorami, partnerami oraz fundatorami nagród są także m.in Sport Factory,  Grafprom
Aviation, AWZ, Golf Factory. Planowane zakończenie turnieju ok. godz. 14.30-15.

SZCZEGÓŁY DOTYCZĄCE TURNIEJU:

Kategorie nagród:
I miejsce brutto – Mistrz Bydgoszczy na sezon 2018/2019 – puchar, nagroda rzeczowa
II, III miejsce brutto – puchary, nagrody rzeczowe
I, II ,III miejsce netto wg handicapu lokalnego dla pola w Myślęcinku – puchary, nagrody rzeczowe
Nagrody są rozłączne / zawodnik nagrodzony w jednej kategorii, nie otrzyma nagrody w innej
kategorii /.
w razie nieobecności nagrodzonego zawodnika, nagrodę otrzymuje kolejny obecny zawodnik.
Nearest to the pin na dołkach nr 1,3 i 5 – nagrody rzeczowe.
Reguły: tuniej odbędzie się wg reguł R&A of ST. Andrews, PZG oraz reguł lokalnych
Komitet Turnieju / rozstrzyga m.in. sprawy sporne /:
Przewodniczący: Marek Chamera,
Członkowie: Witold Piechaczyk, Jerzy Litwiniuk
Remisy:
o tytule mistrzowskim decyduje dogrywka na dołkach nr 1,5,6,9,1…, w przypadku pozostałych miejsc
o kolejności decyduje countback od drugiej 9,czyli od 18 dołka
Organizator zastrzega sobie możliwość zamknięcia listy w przypadku wyczerpania limitu miejsc.
UWAGA: w dniu zawodów obowiązuje bezwzględny zakaz treningu na polu /kara dyskwalifikacji ! /
Rozgrzewka na chipping area, driving range oraz na dołku nr 8 tylko puttowanie
Rejestracja zawodników:
– w recepcji domku klubowego
– pod numerem telefonu +48 601 619 312
– email: info@bkg.bydgoszcz.pl [2]
Opłaty i zapisy w dniu zawodów w recepcji Klubu na polu golfowym w Myślęcinku do godz. 9.30.
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